
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1055 DEL 25/09/2025  

Oggetto: AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA  COPERTURA  A
TEMPO DETERMINATO PER MESI 12 DI N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO –
AREA  DEGLI  ASSISTENTI  DA  ASSEGNARE  AL  DIPARTIMENTO  DI
PREVENZIONE  EX  ART.  15  OCTIES  DEL  D.  LGS.  502/1992.  AMMISSIONE
ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 1086 del 25/09/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A
TEMPO  DETERMINATO PER  MESI  12  DI  N.  1  ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO  –  AREA  DEGLI  ASSISTENTI  DA  ASSEGNARE  AL
DIPARTIMENTO  DI  PREVENZIONE  EX  ART.  15  OCTIES  DEL  D.  LGS.
502/1992. AMMISSIONE ISTANTI.

VISTA  la  deliberazione  n.  660  del  21.08.2025  ad  oggetto:  “Adozione  del  regolamento  per
l’adozione degli atti amministrativi dell’ASL VC”;

PREMESSO che: 

a. con Deliberazione n. 603 del 22.07.2025 è stato indetto Avviso pubblico, per titoli e colloquio,
per la copertura a tempo determinato per mesi 12 di n.1 Assistente Amministrativo – Area
degli Assistenti, da assegnare al Dipartimento di Prevenzione, ex art. 15 octies del D. Lgs.
502/1992;

b. il relativo bando è stato pubblicato sul BUR Piemonte n. 33 del 14.08.2025 determinando
quale termine utile per l’invio on-line delle istanze di partecipazione il giorno 29 agosto 2025;

PRESO atto che, entro suddetto termine hanno prodotto istanza i seguenti candidati:

ANTONUCCI Chiara, BONGIOVANNI Alessandra, BORA Viola Michelle, BORZONI Guglielmo,
BRUNA Riccardo,  CAPPA Clara,  CARTA Giada,  CHIANTIA Giuseppe,  COGGIOLA Davide,
COTEVINO Alberto, DE LUCA Serena, DEINNOCENTI Giulia, DELFINO Nicola, DELLOCA
Caterina,  DEMILIANI  Anna,  FAVA  Roberta,  FIORENTINO  Silvia,  FREGO  Carlotta,
GARBARINO Deborah, GHISIO Valeria,  GIACOBBE Enrica,  GIAMBANCO Giada,  GIUNTA
Sara, GORETSKA Oksana, IARIA Sara, IUNGANO Chiara, MARANGON Lorenzo, MINELLA
Roberto,  MURARO  Maria  Elena,  NAHHAS  Itto,  NEBBIA  Filippo,  NGJELA  Ina,  OLIVA
Leonardo,  PULISERTI  Valeria,  RUBINO  Cristina,  RUSSO  Daniele,  SAVENKO  Natalia
Aleksandrovna,  SCAGLIA Matteo,  SCOPELLITI  Federica,  TURCO  Carmen,  VERCELLINO
Cristiana, VERCESI Camilla, VINCIGUERRA Lorena, VISINTIN Silvano, VITTONE Valentina e
XORGI Megi;

DATO atto che, ai fini dell’ammissione, costituisce requisito specifico per l’ammissione il possesso
del diploma di istruzione secondaria di secondo grado che dia la possibilità di accesso al percorso di
studio universitario;

RILEVATO che, in esito all’esame delle istanze e della documentazione allegata alle medesime,
nonché la rispondenza al requisito specifico richiesto dal bando si dispone di ammettere i candidati
indicati nell’allegato A) in quanto in possesso del requisito specifico richiesto dal bando;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

RILEVATO,  altresì,  che  in  esito  all’esame  dell’istanza  e  della  documentazione  allegata  alla
medesima, si dispone di ammettere con riserva la candidata Sig.ra GORETSKA Oksana in quanto
non  ha  presentato  il  riconoscimento  del  titolo  di  studio  conseguito  all’estero,  richiesto  quale
requisito specifico di ammissione dal bando;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,
1. di prendere atto delle istanze di partecipazione dell’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per

la copertura a tempo determinato per mesi 12 di n.1 Assistente Amministrativo – Area degli
Assistenti, da assegnare al Dipartimento di Prevenzione, ex art. 15 octies del D. Lgs. 502/1992
e di ammettere i candidati indicati nell’allegato A) in quanto in possesso del requisito specifico
richiesto dal bando; 

2. di ammettere con riserva alla presente procedura la Sig.ra GORETSKA Oksana in quanto non
ha  presentato  il  riconoscimento  del  titolo  di  studio  conseguito  all’estero,  richiesto  quale
requisito specifico di ammissione dal bando e stabilendo che la medesima dovrà essere sciolta
entro la fase terminale della presente procedura;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda; 
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1

dell’art. 21 quater della L. 241/90. 

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

ALLEGATO A  
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

   
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato per mesi 12 di n. 1 posto di Assistente Amministrativo - Area degli 
Assistenti, per il Dipartimento di Prevenzione, ex art. 15 octies del D. Lgs. 502/1992. 
  

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)   ANTONUCCI  CHIARA 19/05/1996 

2)   BONGIOVANNI  ALESSANDRA 03/03/1989 

3)   BORA  VIOLA MICHELLE 23/10/2005 

4)   BORZONI  GUGLIELMO 18/10/1999 

5)   BRUNA  RICCARDO 19/10/2003 

6)   CAPPA  CLARA 01/04/1985 

7)   CARTA  GIADA 25/07/1996 

8)   CHIANTIA  GIUSEPPE 29/08/2002 

9)   COGGIOLA  DAVIDE 28/06/1988 

10)   COTEVINO  ALBERTO 18/09/1994 

11)   DE LUCA  SERENA 26/02/1998 

12)   DEINNOCENTI  GIULIA 03/08/2003 

13)   DELFINO  NICOLA 15/11/1996 

14)   DELLOCA  CATERINA DELLOCA 20/11/1973 

15)   DEMILIANI  ANNA 02/01/1977 

16)   FAVA  ROBERTA 27/01/1964 

17)   FIORENTINO  SILVIA 14/11/1998 

18)   FREGO  CARLOTTA 15/08/1987 

19)   GARBARINO  DEBORAH 17/04/1980 

20)   GHISIO  VALERIA 11/06/1982 

21)   GIACOBBE  ENRICA 22/01/1976 

22)   GIAMBANCO  GIADA 02/11/1994 

23)   GIUNTA  SARA 28/01/1996 

24)   IARIA  SARA 02/08/2001 

25)   IUNGANO  CHIARA 21/08/1984 

26)   MARANGON  LORENZO 22/02/1998 

27)   MINELLA  ROBERTO 14/08/1969 

28)   MURARO  MARIA ELENA 19/02/1973 

29)   NAHHAS  ITTO 12/08/1984 

30)   NEBBIA  FILIPPO 10/07/1993 

31)   NGJELA  INA 16/08/1994 

32)   OLIVA  LEONARDO 12/04/2003 

33)   PULISERTI  VALERIA 22/10/1997 

34)   RUBINO  CRISTINA 18/11/1970 

35)   RUSSO  DANIELE 22/08/2000 

36)   SAVENKO  NATALIA ALEKSANDROVNA 21/01/1975 

37)   SCAGLIA  MATTEO 02/10/2000 

38)   SCOPELLITI  FEDERICA 12/05/1992 

39)   TURCO  CARMEN 14/08/1991 

40)   VERCELLINO  CRISTIANA 26/07/1972 

41)   VERCESI  CAMILLA 28/05/1997 

42)   VINCIGUERRA  LORENA 18/07/1978 

43)   VISINTIN  SILVANO 26/10/1974 

44)   VITTONE  VALENTINA 25/10/2000 

45)   XORXI  MEGI 22/09/1992 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-09-25T16:23:54+0200
	Damiano Marraffa


		2025-09-25T23:02:28+0000
	Timestamp-1




